Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de
equipamentos de informática e eletrodoméstico de acordo com as
condições e especificações constante no termo de referência.
Contratado: L A DO N BRITO -ME, CNPJ:24.475.718/0001-00, com
Valor Total Julgado: R$ 15.700,00 (Quinze mil e setecentos reais).
Base legal: artigo Art. 24, inciso II da Lei n.º 8.666
Severiano Melo/RN, 13 de junho de 2023.